

Mo Public Relations ApS

Nørrebrogade 7
2200 København N
CVR-nr. 40 88 00 46

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Mikkel Mo Brøgger Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mo Public Relations ApS
Nørrebrogade 7
2200 København N

CVR-nr.: 40 88 00 46
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Mo Brøgger Jensen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kommunikation og PR.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761.808 kr. mod 641.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.790 kr. mod -2.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	761.808	641.860
1 Personaleomkostninger	-781.067	-639.100
Resultat før finansielle poster	-19.259	2.760
Andre finansielle indtægter	820	501
Øvrige finansielle omkostninger	-3.351	-4.297
Resultat før skat	-21.790	-1.036
2 Skat af årets resultat	0	-1.518
Årets resultat	-21.790	-2.554
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.790	-2.554
Disponeret i alt	-21.790	-2.554

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.610	95.223
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	12.482
	Andre tilgodehavender	15.710	39.425
	Periodeafgrænsningsposter	2.258	7.557
	Tilgodehavender i alt	<u>71.578</u>	<u>154.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.254</u>	<u>83.924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>182.832</u>	<u>238.611</u>
	Aktiver i alt	<u>182.832</u>	<u>238.611</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	71.538	93.328
Egenkapital i alt	111.538	133.328
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.835	101.209
Anden gæld	44.459	4.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.294	105.283
Gældsforpligtelser i alt	71.294	105.283
Passiver i alt	182.832	238.611

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	95.882	135.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.554	-2.554
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	93.328	133.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.790	-21.790
	40.000	71.538	111.538

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	775.411	633.306
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.248	2.386
	781.067	639.100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.518
	0	1.518
